
- 1 - 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY      

Okresní fotbalový svaz Chomutov 

Sportovně technická komise 
17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov 

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 8 ze dne 13. 4. 2017 
 

Místo konání: sídlo OFS Chomutov 

Přítomni: pp. Froněk, Smejkal 
 

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta 

 

   Klášterecká Jeseň – podán protest ze dne 2.4.2017 bod č.  5 

   Klášterecká Jeseň – podán protest ze dne 9.4.2017 bod č.  5 

   Strupčice – podán protest ze dne 11.4.2017 bod č.  5 

   Mašťov – změna hřiště bod č.  2 

   

 

2. Změny termínů a hracích ploch 

 

 Z důvodu rekonstrukce hřiště v Mašťově, dohraje Sokol Mašťov všechna domácí utkání v SOP mužů sk. 

Západ na hřišti ve Vilémově  

 

STK upozorňuje na povinnosti u změny termínů a hracích ploch v průběhu soutěžního ročníku: 

1. Oddíly jsou povinny provádět změny, tak jak je uvedeno v RS 2016/17.  

2. V zápise STK budou pouze uvedeny neschválené změny. 

3. V případě nesrovnalostí musí oddíly okamžitě informovat řídící orgán. 

4. Poplatky za změny termínů se objeví na sběrné faktuře. 

 

 

3. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje následující odehraná soutěžní utkání: 

      14., 15. a 16. kolo Sdr. Okresního přeboru mužů sk.Západ  

      15. a 16. kolo Sdr. Okresního přeboru mužů sk.Východ  

      13. a 14. kolo Sdr. Okresního přeboru starších žáků (vyjma utkání 13. kola Hrušovany – Březno  

bod č. 4) 

      13. a 14. kolo Sdr. Okresního přeboru mladších žáků  

      13. a 14. kolo Sdr. Okresního přeboru starších přípravek (vyjma utkání 14. kola Strupčice – Spořice  

bude odehráno 20. 4. 2017) 

 

 

4. Nesehrané utkání 
 

Utkání 13. kola SOP starších žáků Hrušovany – Březno nebylo sehráno z důvodu nedostavení se družstva 

hostí (nedostatečný počet hráčů k sehrání utkání). STK vyzývá oddíly k dohodě o náhradním termínu. 

STK zároveň postihuje oddíl Březno pořádkovou pokutou 500,- Kč pro narušení pořádku soutěže.  
 



STK130417 

 

- 2 - 

 

5. Podané protesty 
 

 Tatran Klášterecká Jeseň (2. 4.) – nesplňuje parametry protestu dle legislativy FAČR, STK ovšem 

bere informaci na vědomí a s oddílem Sokol Místo ve věci internetu na hřišti zahájí jednání 

 Tatran Klášterecká Jeseň (9. 4.) – STK protest zamítá jako nedůvodný, protože střelci branek byli po 

utkání potvrzeni vedoucím družstva v ZoU 

 SK Strupčice (11. 4.) – STK protest zamítá jako nedůvodný, protože střelci branek byli po utkání 

potvrzeni vedoucím družstva v ZoU 

 

6. Doporučení odborným komisím/Předání odborným komisím 

 

  KR – rozhodčí D.Szabó (neuzavření základní části ZOU mužů - Droužkovice – Lom) 

            rozhodčí J.Jedlička (nevyplněný ZOU st.přípravky Horní Jiřetín – Meziboří) 

            
 

7. Změna v termínové listině - finále Okresního pohárů mužů 

 

    Na základě dohody klubů Rašovice a Lom bude finále Okresního pohárů mužů V. Vavříka sehráno 

    již v pondělí 8. 5. 2017 s výkopem v 17:00 h. na hřišti v Černovicích  

 

 

8. Ostatní 

 

   STK upozorňuje kluby na povinnosti, které jsou stanoveny v § 61, odst. 2, SŘ FAČR, vedoucí družstva jsou     

   povinni potvrdit ověřením své totožnosti v elektronickém informačním systému prostřednictvím svého  

   rodného čísla, případně svým podpisem ZOU, v případě nedodržení předá STK nebo KR klub (oddíl) DK. 

 

 

9. Příští jednání STK 

 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 27. 4. 2017 ve 14:00 hodin. 

 

 

V Chomutově dne 13. 4. 2017 

        

       Mgr. Froněk Josef  v. r.  

 předseda STK OFS Chomutov 


